ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Dương Kinh, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức quản lý năm học 2023-2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Ủy ban nhân dân quận thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm

học 2023-2024 của các đồng chí Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở công lập, Tiểu học và Trung học cơ sở Tân Thành,

Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường

xuyên quận,

(Có danh sách cụ thể kèm theo).

Giao thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập công khai kết quả

đánh giá, xếp loại viên chức quản lý năm học 2023-2024 tại đơn vị theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND quận;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- HT, PHT các trường MN, TH, THCS;

- Tiểu học và Trung học cơ sở Tân Thành;

- GĐ TTDN&GDTX quận;

- Cổng TTĐT quận;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Phương

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
công tác Kết quả đánh giá, xếp loại Ghi chú

1 Đồng Thị Hoan Hiệu trưởng Mầm non Anh Dũng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Phạm Thị Nga Phó Hiệu trưởng Mầm non Anh Dũng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Bùi Thị Hà Vi Phó Hiệu trưởng Mầm non Anh Dũng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Trần Thị Thu Thủy Hiệu trưởng Mầm non Đa Phúc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Phạm Thị Chuyền Phó Hiệu trưởng Mầm non Đa Phúc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Phạm Thị Mai Anh Phó Hiệu trưởng Mầm non Đa Phúc Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Vũ Thị Huấn Phó Hiệu trưởng Mầm non Hải Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Đào Thúy Minh Phó Hiệu trưởng Mầm non Hải Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Đỗ Thị Miền Phó Hiệu trưởng Mầm non Hải Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Nguyễn Thị Phương Hiệu trưởng Mầm non Hòa Nghĩa Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

11 Vũ Thị Hồng Châu Phó Hiệu trưởng Mầm non Hòa Nghĩa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Lê Thị Quỳnh Liên Phó Hiệu trưởng Mầm non Hòa Nghĩa Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13 Đồng Thị Tuyết Nhung Hiệu trưởng Mầm non Hưng Đạo Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

14 Ngô Thị Việt Hà Phó Hiệu trưởng Mầm non Hưng Đạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI VIÊN CHỨC QUẢN LÝ NĂM HỌC 2023-2024
(Kèm theo Thông báo số              /NV ngày          /6/2024 của phòng Nội vụ quận)

ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN DƯƠNG KINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
công tác Kết quả đánh giá, xếp loại Ghi chú

15 Nguyễn Thị Thanh Hồng Phó Hiệu trưởng Mầm non Hưng Đạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Đỗ Thị Hồng Thắng Hiệu trưởng Mầm non Tân Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Trần Thị Thiết Phó Hiệu trưởng Mầm non Tân Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Bùi Thị Hải Yến Phó Hiệu trưởng Mầm non Tân Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Đỗ Thị Thanh Hiệu trưởng Tiểu học Anh Dũng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Nguyễn Thị Loan Phó Hiệu trưởng Tiểu học Anh Dũng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Ngô Thị Huyền Hiệu trưởng Tiểu học Đa Phúc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Hoàng Thị Thanh Nga Phó Hiệu trưởng Tiểu học Đa Phúc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Bùi Thị Bích Thuận Phó Hiệu trưởng Tiểu học Đa Phúc Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

24 Vũ Thị Kim Vân Hiệu trưởng Tiểu học Hải Thành Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

25 Ngô Thị Thùy Linh Phó Hiệu trưởng Tiểu học Hải Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Vũ Thị Hồi Phó Hiệu trưởng Tiểu học Hải Thành Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

27 Phạm Thanh Hương Hiệu trưởng Tiểu học Hòa Nghĩa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 Vũ Thị Hương Phó Hiệu trưởng Tiểu học Hòa Nghĩa Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

29 Hoàng Thùy Linh Phó Hiệu trưởng Tiểu học Hòa Nghĩa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30 Nguyễn Thị Hồng Nga Hiệu trưởng Tiểu học Hưng Đạo Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

31 Tư Thị Oanh Phó Hiệu trưởng Tiểu học Hưng Đạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

32 Phạm Thị Thập Phó Hiệu trưởng Tiểu học Hưng Đạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
công tác Kết quả đánh giá, xếp loại Ghi chú

33 Lê Thị Thanh Thảo Hiệu trưởng THCS Anh Dũng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

34 Ngô Thanh Hòa Phó Hiệu trưởng THCS Anh Dũng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

35 Lê Thị Kim Thanh Hiệu trưởng THCS Đa Phúc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

36 Trần Văn Phương Phó Hiệu trưởng THCS Đa Phúc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

37 Đặng Thị Mầu Hiệu trưởng THCS Hải Thành Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

38 Nguyễn Thị Chi Phó Hiệu trưởng THCS Hải Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

39 Nguyễn Đức Nam Hiệu trưởng THCS Hòa Nghĩa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

40 Phạm Văn Hải Phó Hiệu trưởng THCS Hòa Nghĩa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

41 Ngô Thị Phương Thảo Hiệu trưởng THCS Hưng Đạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

42 Trần Văn Hiệu Phó Hiệu trưởng THCS Hưng Đạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

43 Phan Quang Tuấn Hiệu trưởng TH-THCS Tân Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

44 Khúc Thị Thanh Hương Phó Hiệu trưởng TH-THCS Tân Thành Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

45 Vũ Thị Hải Yến Phó Hiệu trưởng TH-THCS Tân Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

46 Lưu Thị Thuận Giám đốc TT GDNN và GDTX Hoàn thành tốt nhiệm vụ

47 Vũ Ngọc Hoàng Phó Giám đốc TT GDNN và GDTX Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		2024-06-25T14:03:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-25T14:03:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-25T14:03:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!